
Mittwochsbecher Blickpunkt
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 20.07.2022

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Luding, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 15,2 8 8 13 (86) 13

2 2 Fajerski, Joachim Dresden Ullersdorf, GC 9,4 5 5 13 (83) 13

3 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 13,8 7 7 10 (89) 10

4 --- Kaiser, Sören Dresden Ullersdorf, GC 23,5 13 13 10 (94) 10

5 --- Metzig, Holger Dresden Ullersdorf, GC 15,4 8 8 10 (90) 10

6 --- Giese, Nils-Christian VcG 12,8 7 7 10 (88) 10

7 --- Möbius, Gundolf Dresden Ullersdorf, GC 17,5 9 9 9 (92) 9

8 --- Schley, Finn Armin Heimatclub unbekannt 28,0 15 15 8 (103) 8

9 --- Claussnitzer, Holm Dresden Ullersdorf, GC 30,6 17 17 8 (102) 8

10 --- Heubner-Christa, Heike Dresden Elbflorenz, GC 20,3 13 13 7 (97) 7

11 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 42,2 23 23 7 (108) 7

12 --- Knüpfer, Paul Dresden Ullersdorf, GC 27,8 15 15 6 (105) 6

13 --- Schatz, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 31,4 17 17 5 (112) 5

14 --- Fuchs, Patrick GA Stolper Heide 35,5 20 20 5 (111) 5

15 --- Franke, Andrea Dresden Ullersdorf, GC 40,1 23 23 5 (109) 5

16 --- Buik, Frank Dresden Ullersdorf, GC 15,1 8 8 4 (96) 4

17 --- Kupfer, Susanne Dresden Ullersdorf, GC 20,5 12 12 4 (98) 4

18 --- Czerczick, Peggy Dresden Ullersdorf, GC 32,5 18 18 3 (112) 3

19 --- Beckert, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 38,3 21 21 3 (117) 3

20 --- Pantak, Tomy Dresden Ullersdorf, GC 33,8 19 19 3 (117) 3

21 --- Bertram, Frank Dresden Ullersdorf, GC 31,5 17 17 3 (112) 3

22 --- Hutzler, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 39,0 22 22 3 (113) 3

23 --- Wenk, Matthias Herzogswalde, GC 36,0 20 20 2 (115) 2

24 --- Hiller, Jens Dresden Ullersdorf, GC 41,8 23 23 1 (122) 1

25 --- Schumann, Ullrich Moorfleet, Red Golf 33,5 19 19 DNS
(111d) DNS

26 --- Müller, Burkhard Brunstorf, GolfVision 18,1 10 10 DNS
(93d) DNS
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Alle | Stableford - Netto / A (... -> 15)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Kaiser, Sören Dresden Ullersdorf, GC 23,5 13 13 23 (94) 23

2 --- Luding, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 15,2 8 8 21 (86) 21

3 2 Heubner-Christa, Heike Dresden Elbflorenz, GC 20,3 13 13 20 (97) 20

4 --- Schley, Finn Armin Heimatclub unbekannt 28,0 15 15 19
(103) 19

5 --- Fajerski, Joachim Dresden Ullersdorf, GC 9,4 5 5 18 (83) 18

6 --- Möbius, Gundolf Dresden Ullersdorf, GC 17,5 9 9 18 (92) 18

7 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 13,8 7 7 17 (89) 17

8 --- Knüpfer, Paul Dresden Ullersdorf, GC 27,8 15 15 17
(105) 17

9 --- Metzig, Holger Dresden Ullersdorf, GC 15,4 8 8 17 (90) 17

10 --- Kupfer, Susanne Dresden Ullersdorf, GC 20,5 12 12 16 (98) 16

11 --- Giese, Nils-Christian VcG 12,8 7 7 16 (88) 16

12 --- Buik, Frank Dresden Ullersdorf, GC 15,1 8 8 11 (96) 11

13 --- Müller, Burkhard Brunstorf, GolfVision 18,1 10 10 DNS
(93d) DNS

Alle | Stableford - Netto / B (16 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 42,2 23 23 30
(108) 30

2 2 Franke, Andrea Dresden Ullersdorf, GC 40,1 23 23 27
(109) 27

3 --- Claussnitzer, Holm Dresden Ullersdorf, GC 30,6 17 17 23
(102) 23

4 --- Hutzler, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 39,0 22 22 21
(113) 21

5 --- Fuchs, Patrick GA Stolper Heide 35,5 20 20 19
(111) 19

6 --- Beckert, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 38,3 21 21 17
(117) 17

7 --- Hiller, Jens Dresden Ullersdorf, GC 41,8 23 23 16
(122) 16

8 --- Wenk, Matthias Herzogswalde, GC 36,0 20 20 16
(115) 16

9 --- Czerczick, Peggy Dresden Ullersdorf, GC 32,5 18 18 16
(112) 16

10 --- Schatz, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 31,4 17 17 14
(112) 14

11 --- Bertram, Frank Dresden Ullersdorf, GC 31,5 17 17 14
(112) 14

12 --- Pantak, Tomy Dresden Ullersdorf, GC 33,8 19 19 11
(117) 11

13 --- Schumann, Ullrich Moorfleet, Red Golf 33,5 19 19 DNS
(111d) DNS
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